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РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО ТЕХНОЛОГІЧНОГО      

УНІВЕРСИТЕТУ  

від 07.04.2026 року, протокол № 10. 

  

Про затвердження Порядку денного:  

1. Виключити з розгляду питання «Про основні результати і проблеми в 

діяльності Навчально-наукового інституту зернового, переробного і хлібопекарського 

бізнесу ім. К.А. Богомаза (освітня, наукова, міжнародна діяльність, виховна і 

профорієнтаційна робота та розвиток матеріально-технічної бази. Аналіз, проблеми і 

плани розвитку)», директор ННІ ЗПіХБ  ім. К.А.  Богомаза, к.т.н., доц. Сергій СОЦ у 

зв’язку з відсутністю доц. Соца С.М. та перенести його на наступне засідання. 

2. Перенести на наступне засідання питання «Про затвердження Правил 

прийому до ОНТУ 2026 році»,  відповідальний секретар приймальної комісії Марина 

НАПАДОВСЬКА. 

3. Затвердити порядок денний. 

 

1. Про зміни у складі Вченої ради Одеського національного технологічного   

університету.   

1.1 Вивести із складу Вченої ради ОНТУ  

- доц. Ломовцева Павла Борисовича  – на підставі  кадрових змін в ННІ 

комп’ютерної інженерії, автоматизації, робототехніки та програмування ім. П.М. 

Платонова та заявою за власним бажанням; 

- Мелік-Дадаєву Олену Валеріївну – у зв’язку із звільненням. 

1.2 Ввести до складу Вченої ради ОНТУ в.о. завідувача кафедрою 

автоматизації технологічних, електромеханічних і робототехнічних систем,  доц. 

Жигайло Олексія Михайловича. 

Учений секретар Вченої ради ОНТУ 

к.т.н., доц. Наталя ДОЦЕНКО 

 

2. Річний фінансовий звіт Одеського національного технологічного 

університету. 

Головний бухгалтер 

Світлана СОЧЕНКО 

2.1 Затвердити річний фінансовий звіт університету за 2025 рік. 

2.2 Директорам інститутів та завідувачам кафедр розробити та впровадити 

комплекс додаткових заходів, спрямованих на підвищення показників результативності 

(прийом на навчання, контингент студентів, результативність наукової діяльності), що 

безпосередньо впливають на формульний розподіл видатків державного бюджету 

(загальний фонд) і сприяють наповненню спеціального фонду. 

2.3 Проректору з адміністративно-господарської діяльності в термін до 

15.04.2026 року розробити та подати на розгляд пропозиції щодо збалансування витрат на 

утримання студентського містечка відповідно до фактичних надходжень від оплати за 

проживання. 

2.4 Проректору з адміністративно-господарської діяльності спільно з 

технічними службами в термін до 21.04.2026 року провести поглиблений аналіз структури 

витрат на комунальні послуги та підготувати план заходів з оптимізації експлуатаційних 

витрат і підвищення енергоефективності об’єктів університету. 
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3. Розгляд і затвердження фінансового плану Одеського національного 

технологічного університету. 

Начальник планово-фінансового відділу 

 Ірина ОСИПОВА 

3.1 Інформацію прийняти до відома. 

3.2 Затвердити фінансовий план ОНТУ на 2026 рік. 

3.3 В термін до 01.05.2026р. Раді з бюджетного планування та заохочення 

працівників ОНТУ розробити та винести на розгляд і затвердження Конференції 

трудового колективу ОНТУ методику розрахунку кількості ставок учбово-допоміжного 

персоналу.  

3.4  Встановити  ретельний контроль проректорів за напрямками діяльності і  

директорів ННІ за наявністю дебіторської заборгованості.  

3.5  Фінансовим службам щомісяця (в термін до 05 числа наступного місяця) 

проводити аналіз фінансового стану університету та пропонувати заходи по його 

стабілізації. 

3.6 З метою забезпечення сталого розвитку матеріально-технічної бази 

університету керівникам структурних підрозділів в термін до 30.04.2026 року надати 

ректору університету пропозиції для розробки плану інвестиційного розвитку Одеського 

національного технологічного університету, який винести на розгляд і затвердження 

Вченою радою в термін до 30.06.2026 року. 

 

4. Про особливості планування та фінансового забезпечення діяльності 

науково-педагогічних працівників 

Проректор з науково-педагогічної  

та навчальної роботи,  

к.т.н., доц. Федір ТРІШИН 

4.1.  Планування діяльності науково-педагогічних працівників у межах 

автономії закладу вищої освіти відповідно до ст. 32 та ст. 53 Закону України «Про вищу 

освіту», ст. 2, 20, 48, 49 Бюджетного кодексу України, ст. 94 Кодексу законів про працю 

України, Статуту університету та локальних нормативних актів, проводити з урахуванням 

виплати  заробітної плати науково-педагогічним працівникам за виконання посадових 

обов’язків, які включають освітню, наукову, методичну та організаційну діяльність, а не 

виключно за обсяг аудиторного навчального навантаження. 

4.2. З метою підвищення ефективності бюджетних коштів  встановити, що на 

період, визначений наказом ректора, окремим науково-педагогічним працівникам може 

бути зменшено навчальне навантаження до мінімального відповідно до вимог чинного 

законодавства, за умови виконання ними повного обсягу посадових обов’язків, наявності 

затвердженого індивідуального плану роботи, а також документального підтвердження 

результатів наукової, методичної та/або організаційної діяльності з нарахуванням та 

виплатою заробітної плати відповідно до штатного розпису. 

4.3. Керівникам структурних підрозділів забезпечити перерозподіл навчального 

навантаження між іншими НПП з метою дотримання ліцензійних умов провадження 

освітньої діяльності, а також надання щорічних звітів про виконання індивідуальних 

планів таких працівників та та зберігання повного пакета підтверджених документів. 

5. Про зміни у структурі Одеського національного технологічного 

університету. 

Голова постійно діючої комісії 

Вченої ради з розвитку 
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матеріально-технічної бази 

 і розвитку університету 

д.т.н., доц. Алла МАКАРИНСЬКА 

 

5.1. З метою покращення роботи з організації військового обліку призовників і 

військовозобов’язаних в ОНТУ в термін до 01.05.2026 року перейменувати Військово-

мобілізаційний відділ у Відділ військового обліку. 

5.2. Відповідно до подання директора ННІ Готельно-ресторанного і 

туристичного бізнесу та енології ім. О.О. Преображенського к.т.н., доц. Ірини 

СОЛОНИЦЬКОЇ і зав. каф. Технології вина та сенсорного аналізу, д.т.н., проф. Оксани 

ТКАЧЕНКО в термін з 15.04.2026 року створити науковий мережевий центр «Інститут 

культури вина», діяльність якого забезпечити на громадських засадах. 

5.3. Відповідно до подання директора навчально-наукового інституту Готельно-

ресторанного ті туристичного бізнесу та енології к.т.н., доц. Ірини СОЛОНИЦЬКОЇ в 

термін з 15.04.2026 року створити Науковий центр інновацій в індустрії гостинності, 

діяльність якого забезпечити на громадських засадах. 

5.4. За поданням проректора з наукової роботи та міжнародних зав’язків к.т.н., 

доц. Ольги ОЛЬШЕВСЬКОЇ в термін з  08.04.2026 року створити Центр колективного 

користування науковим обладнанням у складі науково-дослідного інституту. 

 

6. Про присвоєння вченого звання доцента.  

Учений секретар Вченої ради ОНТУ 

к.т.н., доц. Наталя ДОЦЕНКО 

6.1. Обрати лічильну комісію для проведення таємного голосування у складі:  

Седікова Ірина Олександрівна, Грудка Богдан Геннадійович та Єпур Ольга Сергіївна. 

6.2. На підставі таємного голосування, яке проводили в залі (були присутніми – 

65 членів Вченої ради: «за» - 63, «проти» - 2) присвоїти звання доцента к.т.н. Шекері 

Світлані Сергіївні за кафедрою туристичного бізнесу і рекреації. 

 

7. Про затвердження рецензентів для проведення попередньої експертизи 

дисертації та затвердження теми докторської дисертації.  

Проректор з наукової роботи 

та міжнародних звʼязків, 

к.т.н., доц. Ольга ОЛЬШЕВСЬКА 

 

7.1. Згідно рішення Навчально-наукового інституту економіки, управління і 

бізнесу ім. Г.Е. Вейнштейна, затвердити тему докторської дисертації Сушарника 

Ярослава Анатолійовича на тему «Інституційне забезпечення конкурентоспроможного 

розвитку галузі тваринництва: теорія, методологія, практика» (спеціальність 08.00.03 – 

економіка та управління національним господарством), для проведення попередньої 

експертизи дисертації та надання висновку про наукову новизну, теоретичне та практичне 

значення її результатів призначити наступних рецензентів: д.е.н., професора Наталю 

БАСЮРКІНУ, д.е.н., професора Тетяну САВЧЕНКО, д.е.н., професора Юрія МЕЛЬНИК 

відповідно процедури передбаченої постановою Кабінету Міністрів України від 17 

листопада 2021 р. № 1197 (для тих хто підготовлював роботу самостійно). 

 

8. Про проведення попередньої експертизи докторської дисертаційної 

роботи.  
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Проректор з наукової роботи 

та міжнародних звʼязків, 

к.т.н., доц. Ольга ОЛЬШЕВСЬКА 

 

8.1. Прийняти до розгляду представлений рукопис Глушкова Олега 

Анатолійовича на тему «Механізм вдосконалення ланцюгів створення доданої вартості у 

тваринництві та переробці для досягнення цілей продовольчої безпеки держави» та 

направити до Навчально-наукового інституту економіки, управління і бізнесу ім. Г.Е. 

Вейнштейна для проведення попередньої експертизи дисертації, надання висновку про 

наукову новизну, теоретичне та практичне значення її результатів та затвердження теми 

докторської дисертації з метою подальшого захисту в спеціалізованій вченій раді Д 

41.088.05 в Одеському національному технологічному університеті відповідно процедурі 

передбаченою постановою Кабінету Міністрів України від 17 листопада 2021 р. № 1197 

(для тих хто підготовлював роботу самостійно). 

 

9. Про затвердження нової освітньо-наукової програми другого рівня 

вищої освіти. 

 

            9.1 Затвердити освітньо-наукову програму «Новітні технології ресторанного 

харчування та сучасне енергоефективне обладнання» другого рівня вищої освіти галузі 

знань G Інженерія, виробництво та будівництво за спеціальностями G11 

Машинобудування (G11.03 Технологічні машини та обладнання), G13 Харчові технології. 

Кваліфікація: магістр з новітніх технологій ресторанного харчування та сучасного 

енергоефективного обладнання. 

 

10. Про зміну теми дисертаційної роботи. 

                                                        Зав. відділом аспірантури і докторантури,  

PhD Людмила БЕРЕЗОВСЬКА 

 

10.1 Кондрацькому Сергію Володимировичу, науковий керівник к.т.н., доц. 

Савінок О.М., змінити тему дисертаційної наукової роботи з «Удосконалення технології 

м'ясних паштетних консервів зі скороченням виробничого циклу» на «Розробка технології 

високопоживних сухих харчових сумішей на основі м'ясної сировини».  

10.2 Лагодієнку Максиму Олександровичу, аспіранту III року навчання, заочної 

форми, фінансування за кошти фізичних осіб, спеціальності 073 «Менеджмент» (ОНП 

«Менеджмент»), галузі знань 07 «Управління та адміністрування», змінити тему 

дисертаційної роботи зі «Стратегічне управління територіальним розвитком в умовах 

цифрової трансформації» на «Формування системи стратегічного менеджменту розвитку 

територіальних громад». 

 

11. Про поновлення на навчання аспіранта ІІІ року, затвердження теми 

дисертації, призначення наукового керівника. 

Зав. відділом аспірантури і докторантури,  

PhD Людмила БЕРЕЗОВСЬКА 

 

11.1 Поновити на III рік навчання Гручковського Віктора Володимировича на 

спеціальність 051 «Економіка» (ОНП «Економіка») галузі знань 05 «Соціальні та 

поведінкові науки», заочна форма, фінансування за кошти фізичних осіб та прикріпити до 

кафедри національної та міжнародної економіки. Встановити академічну різницю 16 

кредитів ECTS, ліквідувати академічну різницю до проведення фахового семінару. 

Затвердити тему дисертації «Інноваційність сталого розвитку туристичної сфери регіону: 
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стратегічний вимір (на прикладі Миколаївської області)». Призначити науковим 

керівником д.е.н., проф. Кулаковську Т.А. Затвердити індивідуальний науковий план 

роботи аспіранта Гручковського В.В. Рекомендувати питання на розгляд Вченої ради 

Одеського національного технологічного університету. 

 

12. Про поновлення аспіранта з метою захисту дисертації та прикріплення 

до кафедри. 

Зав. відділом аспірантури і докторантури,  

PhD Людмила БЕРЕЗОВСЬКА 

 

12.1. Поновити з метою захисту дисертації Ковру Віктора Васильовича, 

освітньо-наукова програма «Харчові технології» зі спеціальності 181 «Харчові 

технології», галузі знань 18 «Виробництво та технології», на заочну форму навчання, 

фінансування за кошти фізичних осіб. 

Прикріпити аспірантом до кафедри технології зерна і комбікормів. 

Встановити нормативний термін навчання з 13.04.2026 р. по 12.01.2027 р. 

Тема дисертації «Удосконалення технології післязбиральної обробки та 

зберігання зернових мас пшениці з використанням електромагнітного поля». 

Науковий керівник д.т.н., проф. Станкевич Георгій Миколайович. 

 

 

13. Про затвердження складу разової спеціалізованої вченої ради. 

Зав. відділом аспірантури і докторантури,  

PhD Людмила БЕРЕЗОВСЬКА 

 

У відповідності до п. 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії та 

скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової 

установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р. №44: 

13.1.1 Утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом прийняття до розгляду 

та проведення публічного захисту дисертації Дубини Анни Анатоліївни на здобуття 

ступеня доктора філософії в галузі знань 18 «Виробництво та технології» за спеціальністю 

181 «Харчові технології» (ОНП «Харчові технології»). 

13.1.2 Затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради для проведення 

публічного захисту дисертації Дубини Анни Анатоліївни на здобуття ступеня доктора 

філософії в галузі знань 18 «Виробництво та технології» за спеціальністю 181 «Харчові 

технології» (ОНП «Харчові технології») за темою дисертаційного дослідження 

«Розроблення технології страв і кулінарних виробів з використанням пивної дробини»: 

Голова РСВР – Єгоров Богдан Вікторович, доктор технічних наук за 

спеціальністю  05.18.02 «Технологія зернових, бобових, круп’яних продуктів і 

комбікормів», професор, академік НААН України, професор кафедри технології зерна і 

комбікормів, президент Одеського національного технологічного університету. 

Рецензент – Макаринська Алла Василівна, доктор технічних наук за спеціальністю 

05.18.02 «Технологія зернових, бобових, круп’яних продуктів і комбікормів», доцент, 

завідуюча кафедрою технології зерна і комбікормів Одеського національного 

технологічного університету. 

Рецензент – Поварова Наталя Миколаївна, кандидат технічних наук за 

спеціальністю  05.18.04 «Технологія м’ясних, молочних продуктів і продуктів з 

гідробіонтів», доцент, доцент кафедри технології м’яса, риби і морепродуктів Одеського 

національного технологічного університету. 

Опонент – Баль-Прилипко Лариса Вацлавівна, доктор технічних наук за 

спеціальністю 03.00.20 «Біотехнологія», професор, декан факультету харчових технологій 
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та управління якістю продукції АПК Національного університету біоресурсів та 

природокористування України. 

Опонент – Страшинський Ігор Мирославович, кандидат технічних наук за 

спеціальністю 05.18.04 «Технологія м’ясних, молочних продуктів і продуктів з 

гідробіонтів», доцент, доцент кафедри м’яса і м’ясних продуктів Національного 

університету харчових технологій. 

 13.2.1 Утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом прийняття до розгляду 

та проведення публічного захисту дисертації Курянова Володимира Михайловича на 

здобуття ступеня доктора філософії в галузі знань 07 «Управління та адміністрування» за 

спеціальністю 073 «Менеджмент» (ОНП «Менеджмент»). 

13.2.2 Затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради для проведення 

публічного захисту дисертації Курянова Володимира Михайловича на здобуття ступеня 

доктора філософії в галузі знань 07 «Управління та адміністрування» за спеціальністю 073 

«Менеджмент» (ОНП «Менеджмент») за темою дисертаційного дослідження «Стратегія 

управління розвитком корпоративної культури на підприємствах індустрії гостинності»: 

Голова РСВР – Купріна Наталя Михайлівна, доктор економічних наук за 

спеціальністю 08.00.03 «Економіка та управління національним 

господарством», професор, завідувач кафедри фінансів, обліку та аудиту Одеського 

національного технологічного університету. 

Рецензент – Савенко Ігор Іванович, доктор економічних наук за спеціальністю 

08.00.04 «Економіка та управління підприємствами (за видами економічної діяльності)», 

професор кафедри менеджменту і логістики Одеського національного технологічного 

університету. 

Рецензент – Мунтян Ірина Володимирівна, кандидат соціологічних наук за 

спеціальністю 22.00.04 «Спеціальні та галузеві соціології», доцент кафедри маркетингу, 

підприємництва і торгівлі Одеського національного технологічного університету. 

Офіційний опонент – Каламан Ольга Борисівна, доктор економічних наук за 

спеціальністю 08.00.04 «Економіка та управління підприємствами (за видами економічної 

діяльності)», доцент, доцент кафедри менеджменту організацій Одеського національного 

економічного університету. 

Офіційний опонент – Гончаренко Оксана Володимирівна, доктор економічних наук 

за спеціальністю 08.00.03 «Економіка та управління національним господарством», 

професор кафедри економіки Дніпровського державного аграрно-економічного 

університету. 

 13.3.1 Утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом прийняття до розгляду 

та проведення публічного захисту дисертації Шалагінової Дар’ї Сергіївни на здобуття 

ступеня доктора філософії в галузі знань 07 «Управління та адміністрування» за 

спеціальністю 073 «Менеджмент» (ОНП «Менеджмент»). 

13.3.2 Затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради для проведення 

публічного захисту дисертації Шалагінової Дар’ї Сергіївни на здобуття ступеня доктора 

філософії в галузі знань 07 «Управління та адміністрування» за спеціальністю 073 

«Менеджмент» (ОНП «Менеджмент») за темою дисертаційного дослідження 

«Формування механізму управляння персоналом на підприємствах на основі 

діджиталізації»: 

Голова РСВР – Купріна Наталя Михайлівна, доктор економічних наук за 

спеціальністю 08.00.03 «Економіка та управління національним господарством», 

професор, завідувач кафедри фінансів, обліку та аудиту Одеського національного 

технологічного університету. 

Рецензент – Корсікова Наталя Миколаївна, кандидат економічних наук за 

спеціальністю 08.02.02  «Економіка та управління науково-технічним прогресом», доцент, 

доцент кафедри менеджменту і логістики Одеського національного технологічного 

університету. 
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Рецензент – Мунтян Ірина Володимирівна, кандидат соціологічних наук за 

спеціальністю 22.00.04 «Спеціальні та галузеві соціології», доцент кафедри маркетингу, 

підприємництва і торгівлі Одеського національного технологічного університету. 

Офіційний опонент – Коваль Віктор Васильович, доктор економічних наук за 

спеціальністю 08.00.03 «Економіка та управління національним господарством», 

професор, професор кафедри підприємницької та туристичної діяльності Ізмаїльського 

державного гуманітарного університету.  

Офіційний опонент – Гончаренко Оксана Володимирівна, доктор економічних наук 

за спеціальністю 08.00.03 «Економіка та управління національним господарством», 

професор кафедри економіки Дніпровського державного аграрно-економічного 

університету. 

13.4.1 Утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом прийняття до розгляду 

та проведення публічного захисту дисертації Лейзеровича Романа Олеговича на 

здобуття ступеня доктора філософії в галузі знань 07 «Управління та адміністрування» за 

спеціальністю 073 «Менеджмент» (ОНП «Менеджмент»). 

13.4.2 Затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради для проведення 

публічного захисту дисертації Лейзеровича Романа Олеговича на здобуття ступеня 

доктора філософії в галузі знань 07 «Управління та адміністрування» за спеціальністю 073 

«Менеджмент» (ОНП «Менеджмент») за темою дисертаційного дослідження «Інтернет-

маркетинг у системі управління збутом агропродовольчої продукції»: 

Голова РСВР – Седікова Ірина Олександрівна, доктор економічних наук за 

спеціальністю 08.00.04 «Економіка та управління підприємствами (за видами економічної 

діяльності)», професор, завідувач кафедри менеджменту і логістики Одеського 

національного технологічного університету. 

Рецензент – Лагодієнко Володимир Вікторович, доктор економічних наук за 

спеціальністю 08.00.05 «Розвиток продуктивних сил і регіональна економіка», професор, 

завідувач кафедри маркетингу, підприємництва та торгівлі Одеського національного 

технологічного університету. 

Рецензент – Мільчева Вікторія Василівна, PhD за спеціальністю 076 

«Підприємництво, торгівля та біржова діяльність», доцент кафедри маркетингу, 

підприємництва та торгівлі  Одеського національного технологічного університету. 

Офіційний опонент – Пушак Ярослав Ярославович, доктор економічних наук за 

спеціальністю 08.00.05 «Розвиток продуктивних сил і регіональна економіка», професор, 

професор кафедри менеджменту та економічної безпеки Львівського державного 

університету внутрішніх справ. 

Офіційний опонент – Наумова Ольга Володимирівна, кандидат економічних 

наук за спеціальністю 08.00.04 «Економіка та управління підприємствами (за видами 

економічної діяльності)», доцент, доцент кафедри менеджменту Державного 

неприбуткового підприємства «Національний університет «Київський авіаційний 

інститут». 

13.5.1 Утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом прийняття до розгляду 

та проведення публічного захисту дисертації Кравченко Юлії Ігорівни на здобуття 

ступеня доктора філософії в галузі знань 05 «Соціальні та поведінкові науки» за 

спеціальністю 051 «Економіка» (ОНП «Економіка»). 

13.5.2 Затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради для проведення 

публічного захисту дисертації Кравченко Юлії Ігорівни на здобуття ступеня доктора 

філософії в галузі знань 05 «Соціальні та поведінкові науки» за спеціальністю 051 

«Економіка» (ОНП «Економіка») за темою дисертаційного дослідження «Управління 

економічною безпекою підприємств харчової промисловості»: 

Голова РСВР – Кулаковська Тетяна Анатоліївна, доктор економічних наук за 

спеціальністю 08.00.03 «Економіка та управління національним господарством», 
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професор, професор, завідувач кафедрою національної та міжнародної економіки 

Одеського національного технологічного університету. 

Рецензент – Замлинський Віктор Анатолійович, доктор економічних наук за 

спеціальністю 08.00.04 «Економіка та управління підприємствами (за видами економічної 

діяльності)», професор, професор кафедри національної та міжнародної економіки, 

Одеського національного технологічного університету. 

Рецензент – Савченко Тетяна Вікторівна, доктор економічних наук за 

спеціальністю 08.00.05 «Розвиток продуктивних сил і регіональна економіка», професор, 

професор кафедри маркетингу, підприємництва та торгівлі Одеського національного 

технологічного університету. 

Офіційний опонент – Драган Олена Іванівна, доктор економічних наук за 

спеціальністю 08.00.04 «Економіка та управління підприємствами (за видами економічної 

діяльності)», професор, професор кафедри економіки праці та менеджменту 

Національного університету харчових технологій. 

Офіційний опонент – Пушак Ярослав Ярославович, доктор економічних наук за 

спеціальністю 08.00.05 «Розвиток продуктивних сил і регіональна економіка», професор, 

професор кафедри менеджменту та економічної безпеки Львівського державного 

університету внутрішніх справ. 

        

14. Затвердження положень структурних підрозділів. 

 

-  Положення про кафедру Технології зерна і комбікормів  

- Положення про навчально-наукові та навчальні лабораторії кафедри 

Технології зерна і комбікормів: 

1. Положення про навчально-наукову лабораторію Б-101 «Лабораторія з визначення 

якості зерна, кормової сировини і комбікормів» кафедри Технології зерна і 

комбікормів.  

2. Положення про навчально-наукову лабораторію Б-108 «Лабораторія жирового 

харчування» кафедри Технології зерна і комбікормів.  

3. Положення про навчально-наукову лабораторію Б-203 «Технохімічна лабораторія 

оцінки якості зерна» кафедри Технології зерна і комбікормів.  

4. Положення про навчальну лабораторію Б-100 «Лабораторія технології виробництва 

комбікормів» кафедри Технології зерна і комбікормів.  

5. Положення про навчально-наукову лабораторію Б-115 «Лабораторія технології 

виробництва біопалива» кафедри Технології зерна і комбікормів.  

6. Положення про навчальну лабораторію Б-122 «Лабораторія технохімічного 

контролю якості та безпеки сировини і готового продукту» кафедри Технології 

зерна і комбікормів.  

7. Положення про навчальну лабораторію Б-123 «Лабораторія проєктування» кафедри 

Технології зерна і комбікормів.  

8. Положення про навчальну лабораторію Б-202 «Лабораторія технології зберігання 

зерна» кафедри Технології зерна і комбікормів.  

9. Положення про навчальну лабораторію Б-425 «Лабораторія зернознавства та 

контролю якості зерна» кафедри Технології зерна і комбікормів.  

10. Положення про навчальну лабораторію Дф-206 «Лабораторія технології 

післязбиральної обробки зерна та зерносховища» кафедри Технології зерна і 

комбікормів.  

11. Положення про навчальну лабораторію Дф-8 «Лабораторія сушіння зерна» 

кафедри Технології зерна і комбікормів. 

 

- Положення про навчальну лабораторію Дх-225 «Питної води та водопідготовки»  
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15'2' IIpo [peAcraBJreHHfl Ao ni4uravenHq Haropoilavrz Bepxonnol pag[ yrcpainu
ra MinicrepcrBa ocnirn i nayrcu yrcpaihn

l 5'2.1 Peroueu4yBarl4 Ao ni4suavennr HafopoAoro Bepxonnoi palz Vrcpaihu1' xteJresHoro Bira,riq flerponuva upo$ecopa xa6eapv eKoeHeprerr.rKr4,
repMoAr4HaMixz ra [puKJraAnoi exororii, AoKTopa rexHiqnrzx HayK, ,rpoO.aipu.

15'2'2 Pexolreri4yBarl'I Ao ni4sHaveuns Haropororo MiHici.i.t"u ocniru i nayrcn
Yrcpainu

1' IeaH'reHrcony Jlapzcy Bo.uo4uuupinHy - peKTopa, AoKropa erouolriqru4x HayK,
npoQecopa.

2. Eoplyn Terany Bacu.ninuy
Kalrp.v4ar a rexniqHr,rx HayK, .4orIeHTa.

ArzpeKropa HaeqanrHo-AocriAnoro incruryry,

3' Bepxinnepa -flrcoea lpnroponvq,^ - npo$ecopa ra$e4pu 6isHecy i roprinni,
AoKropa rexHi.rHzx HayK: npo(fecopa.

4' Tir'rosa O.nerccaHApa Ceprifionuva sani4yna.ra xafie4prz na6rorasonux
rexnororifi, iHNeHepii ra rerrJroeHeprerr4Krr, AoKTopa rexniqHzx HayK, upoQecopa.5' Honi'rrcony Tauapy Ilerpinny - AorIeHTa r<a$e4pr,r forengro-pecropaHHoro
6isnecy, KaHlrrAara rexniqnux HayK, AoueHTa.

fonesa B.reHoi pa4u OHTV,
A.r.H., npoQecop,
arageuix HAAH Vxpaiu EorAaH €fOPOB

Y.reu[fi ceKperap
B.reHoi pagv OHTV,
K.T.H., AOIIeHT Harans IOUEHKO


